
 
 
 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«НАЦИОНАЛЬНЫЕ РЫБНЫЕ РЕСУРСЫ» 

 
П Р И К А З 

 
«06» марта 2019 г.                      Москва                  № 54-лс   
           
 
       Об утверждении порядка предоставления гражданами, претендующими 
на назначение на отдельные должности Предприятия и работниками, 
назначенными на эти должности сведений о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей  
 
       Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ                      
"О противодействии коррупции", 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Отделу кадров: 
1.1.  Организовать работу по представлению  работниками Предприятия, 

занимающими должности, в соответствии с Перечнем, утвержденным Приказом 
ФГУП «Нацрыбресурс» от 06 марта 2019 г. № 53-лс, сведений о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

1.2. Внести соответствующие изменения в трудовые договора с 
работниками, занимающими должности, указанные в Перечне, в части, 
касающейся положений об обязанности представления ими сведений о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

2. В представлении указанных сведений руководствоваться  Приказом 
Росрыболовства от 25 февраля 2014 г. № 111 «Об утверждении порядка 
представления гражданами, претендующими на замещение отдельных 
должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных 
перед Федеральным агентством по рыболовству, и работниками, замещающими 
эти должности сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей», а также Методическими 
рекомендациями по вопросам предоставления сведений о доходах, расходах, об 




	Приказ 54-лс от 06.03.2019 Об утверждении порядка предоставления сведений о доходах
	Приказ об утверждении порядка предоставления сведений о доходах



